Predávajúci predáva kupujúcemu nebytový priestor č. 12/1 uvedený v čl. I. odsek1 písm. a) a v čl. II, vrátane 
spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach, spoločných zariadeniach a príslušenstve bytového domu 
uvedených v čl. III. za dohodnutú kúpnu cenu 225 000,- EUR, (slovom dvestodvadsaťpäťtisíc eur). 

2. Kupujúci nebytový priestor č. 12/1 vrátane spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach, spoločných 
zariadeniach, príslušenstve bytového domu za dohodnutú kúpnu cenu kupuje. 

Čl. VII. 

Platobné podmienky 

1. Platobné podmienky: 

a)    Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu  100% z kúpnej ceny nebytového priestoru č. 12/1 uvedeného 
v čl. VI., odsek 1 písm. a) a b), t.j. vo výške 225 000 EUR, (slovom dvestodvadsaťpäťtisíc eur), do 30 
kalendárnych dní odo dňa podpisu tejto zmluvy kupujúcim na účet predávajúceho, vedenom 
v................................, číslo účtu:   ..........................., IBAN:   ............................ 

2. Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že nezaplatenie celej kúpnej ceny do 30 kalendárnych dní odo dňa